
  برنامه اجراهای موسیقی پاپ در دوره سی وپنجم جشنواره موسیقی فجر

غرامت۳۰۰میلیوندلاریشخصیتواقعیگرگوالاستریت
جوردن بلفورت کلاهبرداری که ســـوژه اصلی فیلم »گرگ وال استریت« مارتین 

اسکورســـیزی بوده و لئوناردو دی کاپریو نقش وی را بازی کرد، گفت پنجشنبه 

دادخواســـتی به دادگاه ارائه کرده و در آن اعلام کـــرده که تهیه کنندگان فیلم 

کلاهبرداری به مراتب بدتری نسبت به وی کرده اند. 

بلفورت درخواســـت غرامت ۳۰۰ میلیـــون دلاری در دادگاه عالی لس آنجلس 

علیه کمپانی »ردِ گرانیت پیکچرز« و »رضا عزیز« مدیرعامل آن طرح کرده است. 

وی گفت هیچ تصوری نداشت که سرمایه این فیلم با میلیون ها دلار سرقت شده 

از مالزی تامین  شود. 

رضا عزیز در حال حاضر به اتهام اختلاس ۲۴۸ میلیون دلاری از صندوق توسعه 

دولتی مالزی با اتهام فســـاد روبه روست. نجیب رزاق، ناپدری وی به دلیل اتهام 

سرقت ۴/5 میلیارد دلاری از این صندوق از پست نخست وزیری برکنار شد. 

بلفـــورت که در اوایل ســـال ۱۹۹۰ به دلیل اختـــلاس ۲۰۰ میلیون دلاری از 

ســـرمایه های ســـرمایه گذارنش ۲۲ ماه در زندان به سر برده، ادعا کرده رسوایی 

صندوق ســـرمایه گذاری مالزی، بر داستان زندگی وی سایه انداخته است. وی 

امتیاز اســـتفاده از خاطراتش را به کمپانی »رد گرانیت« فروخته است و حالا در 

شکایت خود ادعا کرده پس از رسوایی صندوق سرمایه مالزی این شرکت دیگر قادر 

نیست تا برای ساخت ادامه فیلم سرمایه گذاری کرده و از این حقوق استفاده کند. 

وی ادعـــا کرده اگر از منابع ناپاک مالی این کمپانی خبر داشـــت هرگز امتیاز 

اســـتفاده از کتابش را به آنها نمی فروخت ، اما چندی پیش وی گفته بود بعد از 

اینکه این کمپانی یک میهمانی ناهار چند میلیون دلاری در کن برگزار کرد، تازه 

متوجه شد که پول شان دزدی است. 

وزارت دادگستری آمریکا از سال ۲۰۱۶ این شرکت را برای استفاده از پول دزدی 

و پولشـــویی به دادگاه فراخوانده و تلاش کرده تا بخشی از سرمایه ۳۹۲میلیون 

دلاری برای ساخته شدن فیلم »گرگ وال استریت« را پس بگیرد، اما وکیل کمپانی، 

بلفورت را فردی ناشایســـت خوانده و گفته سال ۲۰۱۷ دولت اعلام کرد بلفورت 

تا آن زمان تنها ۱۲/۸ میلیون دلار از پول سرمایه گذاران را پس داده در صورتی 

که دادگاه تنها او را ملزم به پرداخت ۱۱۰ میلیون دلار کرده بود. 
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یکشنبه ۶ بهمن ۱۳۹۸   شماره ۲۹۶۸

حـالا و بـا دورشـدن از فضـای احساسـی و هیجانـی 

انصـراف چنـد هنرمنـد، جشـنواره ها بـا قـدرت و 

برنامه ریـزی دقیـق بـه مسیرشـان ادامـه می دهنـد 

و کشـتی قدیمـی هنـر ایـران قـرار اسـت در ایـن 

اقیانـوس گسـترده توقفـی داشـته باشـد. یکـی از 

جشـنواره هایی کـه در طـول سـالیان اخیر محل بروز 

و ظهـور اسـتعدادهای جوان در شـهرهای دورافتاده 

بود، جشـنواره موسـیقی فجر بود. حضـور گروه های 

مسـتعد و جـوان در دوره هـای اخیـر رونـد افزایشـی 

داشـته و حمایت از این گروه ها البته به همان اندازه 

نبود. 

حالا جشـنواره موسـیقی به سی و پنج سالگی رسیده 

و در کنـار جوانـی بـه بلـوغ نسـبی هم رسـیده و وقت 

آن اسـت کـه از اشـتباهات و تجربیـات قبلـی درس 

بگیـرد و نوآوری هایـی نیـز در برنامه ریزی های جدید 

خود داشـته باشـد. با وجود شـرایط خاص اقتصادی 

کشـور شـاهد کاهش حمایت های مادی از جوانان، 

گروه هـا و ارکسـترهای فعـال هسـتیم امـا اگـر از این 

ظرفیت هـا به طـور صحیـح اسـتفاده شـود، آینـده 

موسـیقی ایران هم تضمین خواهد شـد. هرچند در 

دوره های مختلف جشنواره شاهد یک سیاست واحد 

و مشـخص از سـوی مدیـران وقت نبوده ایـم اما دیگر 

وقـت آن رسـیده کـه برای موسـیقی یـک ریل گذاری 

دقیـق و بـا هدفـی ثابـت انجام شـود. روح موسـیقی 

در زندگـی مـردم جریـان داشـته و در بزنگاه هـای 

اجتماعـی، ورزشـی و عاطفـی به کمـک آنها و جامعه 

آمـده و عضـوی جداناپذیـر از خانواده بزرگ هنر بوده 

اسـت. بایـد بـه صداهای تـازه و هنرمنـدان تازه نفس 

بها داد و آنها را حمایت کرد و پرورش داد تا نسل های 

بعدی ما بتوانند با قدرت مانور بیشـتری روی اصلاح 

سـلیقه های شـنیداری انرژی بگذارند. 

»جشـنواره موسـیقی ویژگی هایی به طور عام و خاص 

دارد، به طور عام فرازو نشـیب هایی در این هنر وجود 

داشـته امـا بایـد تلاش کـرد تا کیفیت و نـوع برگزاری 

ایـن جشـنواه سـال بـه سـال ارتقـا پیـدا کنـد و رونـد 

نزولـی نداشـته باشـد. بـا توجـه بـه شـرایطی که طی 

ایـن چنـد سـال بـرای کشـور بـه وجـود آمـده اسـت 

ایـن جشـنواره ها می توانـد برخی مسـائل اجتماعی 

را کاهـش دهـد.«؛ ایـن صحبت هـا متعلـق به عباس 

صالحـی، وزیـر فرهنـگ و ارشـاد اسـلامی در دیدار با 

سـتاد برگزاری جشـنواره موسـیقی فجر اسـت. باید 

کمتـر از یک مـاه منتظـر بمانیـم و ببینیم ایـن دوره از 

جشـنواره چقدر در تحقق اهداف معین شـده توسط 

وزیـر ارشـاد موفـق عمل کرده اسـت. 

 شروع از شهریور

قـرار اسـت سـی وپنجمین جشـنواره موسـیقی فجـر 

بـه دبیـری شـاهین فرهـت از ۲۴ تـا ۳۰ بهمـن سـال 

جـاری برگـزار شـود. فراخـوان ایـن دوره از جشـنواره 

موسیقی فجر در ۱۰  شهریورماه سال جاری منتشر 

و هیات انتخاب گروه ها و آثار جشنواره موسیقی فجر 

در چهـارم مهـر سـال جاری معرفی شـدند. براسـاس 

مـاده پنـج فصـل دو آیین نامـه جشـنواره موسـیقی 

فجر، حمیدرضا اردلان، سیامک جهانگیری، هومان 

اسعدی، بهروز غریب پور، کیاوش صاحب نسق، رضا 

مهدوی و محمدرضا فیاض به همراه شاهین فرهت، 

دبیر و علی ثابت نیا، مدیر اجرایی جشنواره به عنوان 

هیات انتخـاب گروه هـا و آثـار سـی و پنجمین دوره 

جشـنواره موسـیقی فجر معرفی شدند. 

 240 گروه ثبت نام کردند

با پایان مهلت ثبت نام و ارسـال آثار به سـی و پنجمین 

جشـنواره موسـیقی فجر در ۱۷ آذرماه، ۲۴۰ گروه از 

طریق فراخوان در این دوره جشـنواره ثبت نام کردند 

و سـامانه جشـنواره سـاعت ۲۴ روز ۱۷ آذر بسـته 

شـد. هیات انتخـاب آثـار و گروه های سـی وپنجمین 

جشـنواره موسـیقی فجر در بخش فراخوان، از میان 

۲۴۰ گـروه متقاضـی، گروه هـای منتخـب را بـرای 

جشـنواره انتخـاب می کند. 

همچنیـن در بخـش مدعـو، ۷۰ گـروه موسـیقی از 

سـوی هیات انتخاب آثار و گروه های سـی و پنجمین 

جشـنواره موسـیقی فجر مورد بررسـی قرار گرفته اند 

کـه هیات انتخـاب، گروه هایـی را از بیـن آنها انتخاب 

می کنـد. 

فجـر،  موسـیقی  جشـنواره  آیین نامـه  براسـاس 

هیات انتخاب گروه ها و آثار جشـنواره، وظیفه تعیین 

و تایید نهایی گروه های شرکت کننده در جشنواره را 

برعهده دارد که در دو بخش انجام می شـود؛ در یک 

بخـش، بررسـی و تاییـد درخواسـت های هنرمنـدان 

و گروه هـای موسـیقی سراسـر کشـور – که برمبنـای 

فراخوان جشـنواره به دبیرخانه ارسال شده است – را 

برعهده دارد و بخش دیگر، بررسـی و تایید گروه های 

مدعـو را انجـام می دهد. 

 گروه های جوان پاپ 

در بخـش پـاپ این دوره جشـنواره ۹ گـروه با ۱۶ اجرا 

حضـور دارنـد. بـرادران )آرش و مسـیح عدل پـرور(، 

امیـد حاجیلـی، علـی یاسـینی، رضا بهرام، محسـن 

ابراهیـم زاده، امیرعباس گلاب، ماکان )رهام هادیان 

و امیـر مقـاره(، آرون افشـار، سـیروان خسـروی و 

بهنـام بانـی در سـی وپنجمین جشـنواره موسـیقی 

فجـر در سـالن میـلاد نمایشـگاه بین المللـی تهـران 

اجـرا می کننـد. اجراهای بخش پاپ سـی وپنجمین 

جشنواره موسیقی فجر در دو سانس ساعت ۱۸:۳۰ 

و ۲۱:۳۰ در هـر روز برگـزار می شـود کـه گروه برادران 

)آرش و مسیح عدل پرور( روز چهارشنبه ۲۳ بهمن دو 

اجرا، امید حاجیلی و علی یاسـینی در ۲۴ بهمن به 

ترتیب در سانس نخست و دوم، رضا بهرام ۲5 بهمن 

دو اجـرا، محسـن ابراهیـم زاده ۲۶ بهمـن دو اجـرا، 

امیرعبـاس گلاب و گـروه مـاکان )رهام هادیان و امیر 

مقـاره( در ۲۷ بهمـن بـه ترتیـب در سـانس نخسـت و 

دوم، آرون افشار ۲۸ بهمن دو اجرا، سیروان خسروی 

۲۹ بهمـن دو اجـرا و بهنـام بانـی اول اسـفندماه با دو 

اجـرا روی صحنـه می روند. 

نکتـه قابل تامـل این دوره از جشـنواره موسـیقی فجر 

ایـن بـود کـه فـروش بلیـت در سـایت های »تیـوال« و 

»پارس بلیـت« انجـام شـد و بلیـت اجراهای پاپ فقط 

در سـایت پارس بلیـت فروختـه شـد. علاقه منـدان 

موسـیقی از سـاعت ۱۷ روز چهارشـنبه دوم بهمـن 

توانسـتند بلیت های اجراهای بخش پاپ جشـنواره 

را خریـداری کنند. 

گفتـه می شـود دبیرخانـه سـی وپنجمین جشـنواره 

موسـیقی فجـر آبان مـاه در نامـه ای بـه سـایت های 

ح هـای  طر موسـیقی،  اجراهـای  بلیت فروشـی 

پیشنهادی و شرایط آنها را برای فروش بلیت خواستار 

شـد کـه بعـد از بررسـی شـرایط از نظـر خدمـات و 

پشـتیبانی فنی و قیمت های پیشـنهادی، دو سایت 

تیوال و پارس بلیت برای فروش بلیت های جشـنواره 

انتخاب شـد. 

 جایزه ترانه

یکـی از بخش هـای تـازه این دوره از جشـنواره، وجود 

»جایـزه ترانـه« بـا هـدف تجلیـل از ترانه سـرایان برتـر 

و ترویـج مفاهیـم نـو و ارزشـمند در ترانه هـا و معرفـی 

ترانه هـای برگزیـده اسـت. در ایـن جایـزه، متـن 

ترانه هایـی کـه از اول مهـر ۹۷ تـا پایـان مهـر ۹۸ بـه 

صـورت تک آهنـگ یـا در قالـب آلبـوم موسـیقی از 

سـوی موسسات یا اشـخاص حقیقی پس از دریافت 

مجـوز از دفتـر موسـیقی تولیـد و منتشـر شـده اند، 

توسـط هیاتـی از داوران بررسـی و ترانه هـای برگزیده 

معرفـی می شـوند. 

در فاصلـه اول مهـر ۱۳۹۷ تـا پایان مهر ۱۳۹۸ بیش 

از ۶ هـزار قطعـه متـن ترانـه بـا مجـوز دفتر موسـیقی 

بـه صـورت تک آهنـگ یـا در قالـب آلبـوم منتشـر 

شـده اند کـه مرحلـه نخسـت انتخـاب ایـن ترانه هـا 

درحـال انجـام اسـت و در مرحلـه نهایـی ترانه هـای 

برگزیده در سـی و پنجمین جشـنواره موسـیقی فجر 

معرفـی می شـوند. 

بـا توجـه بـه تعـداد بسـیار ترانه هایـی کـه بـه صـورت 

تک آهنـگ و آلبـوم تولیـد و منتشـر می شـوند، جایزه 

ترانـه می توانـد به کمک متخصصـان و آرای مردمی، 

ترانه های شاخص و برگزیده را به جامعه معرفی کند. 

 همراهی با سیستان و همدردی 

با داغداران حادثه سقوط هواپیما

توجـه بـه اتفاقـات اخیـر کشـورمان یکی دیگـر از 

اقدامـات جشـنواره موسـیقی فجـر اسـت؛ از حادثـه 

سـقوط هواپیمـا تـا سـیل سیسـتان در معـرض دیـد 

اهالـی موسـیقی قـرار گرفتـه اسـت. 

بـا توجـه بـه ضرورت همدلـی و یاری روحـی و معنوی 

هموطنـان سـیل زده در کنـار کمک هـای معیشـتی 

و مـادی، سـتاد برگـزاری سـی وپنجمین جشـنواره 

موسـیقی فجـر در نظـر دارد بـا تامیـن هزینه هـای 

برگزاری این جشنواره در استان سیستان وبلوچستان 

در اواخـر بهمـن بـا ایجـاد فضایـی امیدبخـش بـه 

کاهـش رنج هـای عزیـزان ایـن اسـتان کمـک کنـد. 

همچنین در پنجمین جلسه شورای ارزیابی جشنواره 

یـاد جانباختـگان هواپیمـا ازجملـه روجـا آزادیـان از 

هنرمنـدان موسـیقی کـه در ایـن پـرواز بـود، گرامـی 

داشته شد. به پیشنهاد شورای ارزیابی در این جلسه 

مصـوب شـد در سـی وپنجمین جشـنواره موسـیقی 

فجـر برنامه هـای ویژه ای با یاد و خاطره درگذشـتگان 

هواپیمایـی اوکرایـن اجرا شـود.

در پنجمیـن جلسـه شـورای ارزیابـی سـی وپنجمین 

جشـنواره موسـیقی فجر چهره هایی چون سیدامین 

مویـدی مشـاور برنامه ریـزی و نظـارت راهبـردی 

معاونـت امـور هنری، حمید قبـادی نماینده معاونت 

امـور هنـری در شـورای ارزیابـی، محمـد سـریر، داود 

گنجـه ای، زیداللـه طلوعـی، علـی اطیابـی نماینـده 

انجمـن صنفـی هنرمنـدان موسـیقی و محسـن 

رجب پـور، نماینـده مجمـع صنفـی تولیدکننـدگان 

آثـار شـنیداری حضـور داشـتند. 

 آنها که بودند، آنها که هستند

تعـداد خواننـدگان پـاپ ایـن دوره نسـبت بـه دوره 

گذشـته فقط یک نفر بیشـتر اسـت. در سال گذشته 

و در دوره سـی و چهارم ۹ خواننده پاپ در دو سـانس 

و در بـرج میـلاد اجـرا کردنـد. در سی و سـومین دوره 

از جشـنواره، ۱۳ هنرمنـد در دو سـانس در سـالن 

میلاد نمایشـگاه اجرا داشـتند. در سـی ودومین دوره 

۱۲ خواننـده در همیـن سـالن و در دو سـانس و در 

سی و یکمین دوره تنها هفت خواننده در یک سانس 

روی صحنـه رفتنـد. در سـی و یکمین دوره هنرمندان 

بخـش پـاپ هر شـب اجرا نداشـتند. 

در جشـنواره امسـال خواننده هایـی ماننـد سـیروان 

خسـروی، امیـد حاجیلی، علی یاسـینی، رضـا بهرام 

و آرون افشـار شـرکت کرده انـد کـه سـال گذشـته در 

جشنواره حضور نداشتند. هرچند سیروان خسروی و 

امید حاجیلی در سی و دومین دوره از جشنواره حضور 

داشـتند. علی یاسـینی، رضا بهرام و آرون افشـار نیز 

در چهار دوره قبل در جشنواره حضور نداشتند. آرش 

و مسـیح امسـال دومین دوره متوالی حضورشـان در 

پنـج دوره اخیـر ایـن جشـنواره اسـت. امیـد حاجیلی 

نیز امسـال سـومین تجربه حضور خود را در پنج دوره 

اخیـر جشـنواره تجربـه می کنـد. امیرعبـاس گلاب، 

بهنـام بانـی و ماکان بنـد نیز به مدت سـه سـال اسـت 

به طـور متوالی در جشـنواره حضـور دارند. 

محسـن ابراهیـم زاده سـال گذشـته نیـز در جشـنواره 

حضـور داشـت. محسـن یگانـه، زانیار خسـروی، رضا 

صادقـی و احسـان خواجه امیـری کـه در دوره هـای 

قبل تر از این در جشنواره حضور داشتند، حداقل دو 

یا سه دوره است که از حضورشان در جشنواره خبری 

نیست. حامد همایون هم که یک بار در سی وسومین 

دوره در دو سـانس و یک بـار در سـی و دومین دوره در 

چهار سانس روی صحنه رفته بود در این دوره حضور 

نـدارد و محمـد علیـزاده نیـز دو سـالی اسـت که دیگر 

در جشـنواره حضور پیدا نکرده اسـت. 

 سالن های میزبان 

جشنواره موسیقی فجر 

اجراهـای  میزبـان  تهـران  شـهر  در  سـالن   ۶  

سـی و پنجمین جشـنواره موسـیقی فجـر اسـت. 

سـی و پنجمین جشنواره موسـیقی فجر در تالارهای 

وحدت، رودکی، سـالن میلاد نمایشـگاه بین المللی 

تهران، فرهنگسـرای نیاوران، برج آزادی و تالار سـوره 

برگـزار می شـود و گروه هـای موسـیقی کلاسـیک، 

بین الملـل، نواحـی، دسـتگاهی، تلفیقـی، بانـوان، 

کـودک و نوجـوان و پـاپ در جشـنواره حضـور دارنـد. 

 استان های میزبان سی و پنجمین 

جشنواره موسیقی فجر 

برای این دوره از جشـنواره موسـیقی فجر استان های 

بوشـهر، زنجـان، گلسـتان، سیسـتان و بلوچسـتان، 

لرسـتان، خوزسـتان، کرمانشـاه، منطقـه آزاد ارونـد، 

آذربایجان شـرقی، خراسـان شـمالی و فـارس بـرای 

برگـزاری جشـنواره اعـلام آمادگـی کرده انـد. 

 در تعـدادی از اسـتان ها سـی و پنجمین جشـنواره 

موسـیقی فجر با اجرای گروه های اسـتانی براسـاس 

فراخوان هایـی کـه در اسـتان ها اعـلام شـده اسـت، 

برگزار می شود و در برخی استان ها گروه های حاضر 

در جشـنواره در اسـتان برنامـه اجـرا می کنند. سـتاد 

سـی وپنجمین جشـنواره موسـیقی فجـر مهرمـاه در 

نامـه ای به اسـتان ها خواسـت در صـورت تمایل برای 

برگـزاری سـی و پنجمین جشـنواره موسـیقی فجـر 

آمادگی خود را اعلام کنند که ۱۰ استان و منطقه آزاد 

ارونـد بـرای برگزاری جشـنواره اعـلام آمادگی کردند. 

سیدمهدی موسوی تبار
  روزنامه نگار

فرهنگ

آگهی تغییرات شـــرکت توســـعه گردشـــگری تمدن آزاد پارس سهامی 

خاص به شـــماره ثبت ۴۸۶۳۹۴ و شناســـه ملی ۱۴۰۰55۷۹۰۳۶به 

اســـتناد صورتجلســـه هیات مدیره مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ و مجوز شماره 

۹۷۲۳۰۳/۳۹۱۳5 مـــورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۲ســـازمان میراث فرهنگی، 

صنایع دســـتی و گردشگری تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای کیا پارسا به 

شـــماره ملی ۳۶۲۱۱۰۴۴۸۸ به نمایندگی موسسه خبرگزاری دانشگاه 

آزاد اســـلامی آنا به شناســـه ملی ۱۰۱۰۳۳۴۹۶۱۶ به ســـمت رئیس 

هیات مدیره و آقای علی حقیقت ســـتا به شـــماره ملی ۴۷۲۳۲۷۸۸5۰ 

به نمایندگی موسســـه باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران به شناسه ملی 

۱۰۱۰۲۱۹۶5۱۰ بـــه ســـمت نایب رئیس هیات مدیـــره و آقای کیارش 

کمالی پیله رود به شماره ملی ۰۰۶۷۱۶۷5۰۰ به نمایندگی شرکت توسعه 

آزاد پاسارگاد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۲۹۶5۰ به سمت مدیرعامل و عضو 

هیات مدیره انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت 

ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل 

بـــه همراه امضای یکی از اعضای هیات مدیره با مهر شـــرکت و در صورت 

غیاب مدیرعامل، با امضای دو تن از اعضای هیات مدیره با مهر شـــرکت، 

معتبر می باشـــد. سایر اوراق عادی و مراسلات اداری با امضای مدیرعامل 

به تنهایی با مهر شرکت معتبر می باشد. هیات مدیره اختیارات مندرج در 

ماده ۴۱ اساسنامه بندهای یک و چهار و شش و هفت و هشت و ده و سیزده 

و چهارده و پانزده و شانزده به مدیرعامل تفویض گردید.

سازمانثبتاسنادواملاککشور

ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)748218(

آگهی تغییرات شرکت توسعه گردشگری تمدن آزاد پارس سهامی خاص به شماره ثبت 
۴۸۶۳۹۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰55۷۹۰۳۶ به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۱۸ و مجوز شماره ۹۷۲۳۰۳/۳۹۱۳5 مورخ 
۱۳۹۷/۱۰/۲۲ سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: آقای عنایت الله ملکی تبار به شماره ملی ۰۰5۶۳5۶۳5۸ به عنوان بازرس 
اصلی و آقای سیدمحمد حسینی به شماره ملی ۱۲۶۱۸5۱۲۸5 به عنوان بازرس 
علی البدل به مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشار فرهیختگان 
جهت درج آگهی های شرکت تعیین شد. اعضای هیات مدیره به مدت ۲ سال به قرار 
ذیل تعیین گردیدند: آقای کیارش کمالی پیله رود به شماره ملی ۰۰۶۷۱۶۷5۰۰ به 
نمایندگی شرکت توسعه آزاد پاسارگاد به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۸۲۹۶5۰ به سمت عضو 
هیات مدیره و آقای کیا پارسا به شماره ملی ۳۶۲۱۱۰۴۴۸۸ به نمایندگی موسسه 
خبرگزاری دانشگاه آزاد اسلامی آنا به شناسه ملی ۱۰۱۰۳۳۴۹۶۱۶ به سمت عضو 
هیات مدیره و آقای علی حقیقت ستا به شماره ملی ۴۷۲۳۲۷۸۸5۰ به نمایندگی 
موسسه باشگاه خبرنگاران دانشجویی ایران به شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۹۶5۱۰ به 

سمت عضو هیات مدیره. 
سازمانثبتاسنادواملاککشور
ادارهثبتشرکتهاوموسساتغیرتجاریتهران)748217(
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